Cacephaton.sicut dicit hug.cacephatus ti.i.turpis
sonus.a cocos et fone qd̄ est sonus. vñ turpis fatuus. In
te cacephatus.i.turpis sonus vel turpis fatus qd̄ et alio
noīe dī cacophonia.i.cacephaton. et p̄ scribi p̄ pb. vel
p̄ pf.de hoc vide supra in quarta parte in caplo de vicijs
annexis.

Cacethes this.i.malus mos mas.ge. et componit a ca-
cos et ethis qd̄ est mos. Junenalis in. viij. satira. In sa-
nabile multos scribendi cacethes.

Cacexia.xie.vel cacosia dī grece mala veratio. quedā
passio est. et dī a cacos et ori qd̄ est acutū. vel ethis qd̄
est mos q̄si acutū malū. vel malus mos fm hug. Pap.
vero dicit.cacexia nomē sumpsit a corporis habitu. Nā
grece malū. vel vexatio dī. Fit em̄ int̄pantia egrotatis
vel medicantis.

Cachinnor aris. verbū deponētale qd̄ antiqui dice-
bant cachinno.i.rideo. Un̄ hic cachinnus ni.i.risus in-
utilis. vel cachinnus cōponit cum cō. et cignus qui est
albus ut nix ppter dētes qui iuident albere in risu. Un̄
verbū pdictu. et hic et hec cachinno nonis. qui ridet.

Caco cas.caui care a cacos qd̄ est malū dī. et est caca-
re egerere malū humorē. malā substantiā malā posse-
sionem deponere.

Cacodemdon monis.i.malus angelus. q̄si malumsci-
ens.a cacos et demon. vide in demon.

Cacofonia nie.penul.acuta.de hoc require in quar-
ta parte in caplo de vicijs annexis.

Cacos grece interptat malum latine.

Cacosyntheton est viciosa cōpositio dictioūn. Cis-
te in quartā parte in caplo de vicijs annexis.

Cacumen minis neu.gen.i.summitas. Un̄ cacumino-
nas.nauī.are.i.acuere in summo sublimare. et corr.mi.
Qui dī. Summasqz cacuminat aures.

Cacus ci. A cacos malū. q̄ fuit malus. fuit em̄ seruus
euandri et malus et fur.

Cadauer a cado dis dicit hoc cadauer ueris. q̄ stare
nō pōt. Omnis mortuus aut funus est aut cadauer. fu-
nus si sepeliat a funibꝫ accensis.i.candelis sic dictū. q̄s
ante feretru papiris cera circūdatas ferebant.cadauer
q̄o si inseptu iacet. Item funus dī in domo. Cadau-
er dum portat vel sepelit vel cremat. Erequias vel
funus dicimus crematū. Reliquias cōditū. Jam sepul-
tū corp̄ cōsuetudine dī. et cadauer cadauerosus sa. su.
q̄ aut dī cadauer q̄si caro data vermbꝫ etymolo gia
est et pdūcīt penl.n̄tī cadauer. Job. xxxix.dī de aquila
Abicungs fuerit cadauer statim adest.

Cadar cis.omnis ge.i.claudus. qui sepe cadit. et dicit
a cadocadis.